Брацигово, със седалище и адрес на управление:  

обл. Пазарджик, общ. Брацигово, гр. Брацигово – 4679, ул. „Васил Петлешков“ № 33, е 

капиталово търговско дружество със 100% общинска собственост на активите – община 

Брацигово.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 19 170 (деветнадесет хиляди сто и 

седемдесет лева), 100 % общинска собственост.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 822104625 и предмет на дейност: 

„Пpoeктиpaнe и cтpoитeлcтвo нa жилищни и cтoпaнcки oбeкти, пapкoуcтpoявaнe и 

cтpoитeлcтвo нa жилищни и cтoпaнски oбeкти, пapкoуcтpoявaнe и блaгoуcтpoявaнe нa